
SWEDBAIT ÖPPETTIDER & LEVERANSVILLKOR 2011:

ÖPPETTIDER:
Öppet 7 dgr i veckan under april, maj och juni, även kvällstid.

Under juli har vi begränsad semesterservice och periodvis helt stängt.
Under augusti och september har vi öppet kvällar och helger.

Ring och besök Swedbait i Uppsala, det lönar sig.

ORDER:
Ring, maila eller faxa din order. Om du ringer får du svar direkt på vad som finns

i lager och när vi kan leverera. Om du mailar ange namn med fullständig adress och alla
telefonnummer. Välj önskat leveranssätt och leveransadress om den ej är samma.

ANMÄRKNING:
Varor som ankommer i skadat skick måste noteras på fraktsedel vid kvittering av gods och

meddelas Swedbait omgående. 10 dagars bytesrätt / öppet köp gäller i övrigt.

BETALNINGSVILLKOR:
Nya kunder handlar utifrån vilket som avtalas vid order.

Kända skötsamma stamkunder erbjuds alltid 10 dgr kredit. Delbetaning kan överenskommas. 
Vid senare betalning utgår lagstadgad dröjsmålsränta med 10 % + påminnelseavgift 50 kr.

FRAKTKOSTNAD MED BUSSGODS TILL NÄRMSTA BUSSGODSOMBU D:
Vikt brutto högst 1 kg  100 kr Vikt brutto högst 50 kg  380 kr
Vikt brutto högst 3 kg  130 kr Vikt brutto högst 75 kg  430 kr
Vikt brutto högst 5 kg  150 kr Vikt brutto högst 100 kg  500 kr
Vikt brutto högst 10 kg  180 kr Vikt brutto 100 kg + pris/kg 5.00 kr
Vikt brutto högst 15 kg  220 kr
Vikt brutto högst 20 kg  240 kr
Vikt brutto högst 35 kg  320 kr Ev. Efterkravsavgift 112 kr

Bussgods avhämtas hos närmsta ombud, ingen tidsgaranti men skonsam hantering.

FRAKTKOSTNAD MED SCHENKER INKLUSIVE UTKÖRNING TILL FÖRETAG:
Vikt brutto högst 1 kg  100 kr Vikt brutto högst 20 kg  240 kr
Vikt brutto högst 3 kg  130 kr Vikt brutto högst 30 kg  280 kr
Vikt brutto högst 5 kg  150 kr Vikt brutto högst 40 kg  320 kr
Vikt brutto högst 7 kg  170 kr Vikt brutto högst 60 kg  360 kr
Vikt brutto högst 9 kg  180 kr Vikt brutto högst 80 kg  400 kr
Vikt brutto högst 12 kg  200 kr Vikt brutto högst 99 kg  440 kr
Vikt brutto högst 15 kg  220 kr

Bilpaket med Schenker levereras till företag nästa dag, max 99 kg per sändning.
Väger bilpaketsändningen med Schenker mer än 99 kg blir det två sändningar.

Som leveransadress företag menas ett företag, tex din arbetsplats.
Ange vid order din vanliga adress som fakturaadress. Som leveransadress

anger du aktuellt företag. Viktigt att leveransadressen är korrekt.
Uppge även ditt och företagets telefonnummer.

Mäskorder levereras enklast med Schenker. 
En pall kan vara högst 600 kg mäsk, pallarna förseglas med krympfilm och tejp.

Bilpaket eller pallgods med Schenker levereras till din dörr nästa dag.



Mindre beställningar kan även skickas som brev upp till 2 kg,
eller som postpaket upp till 20 kg med posten.

Postens priser finns på: posten.se

MYCKET VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA SWEDBAIT  FÖR ORDER O CH INFO.
Tel./fax. 018-320357, 070-5730235, info@swedbait.se  eller swedbaithb@hotmail.com

Du kan stötta din sport genom att handla i din loka la butik!
Många av våra återförsäljare i Sverige tar nu emot förorder till samma priser som vid order direkt

från Swedbait, alltså lågpriset + frakt. Frakten kan bli betydligt lägre vid order genom din lokala butik
eftersom deras order i regel blir större än om du beställer enbart till dig själv. Genom att handla i butik
hjälper du butiken att hålla lager och med att exponera metet till bra priser så att fler kan bli metare.

Webshoppar är bra för redan intresserade men bidrar dåligt till exponering och nyrekretering.
Hur du än gör kommer vi att göra allt för att ge dig bästa möjliga service.

Välkommen med din order!

SWEDBAIT, CASINI, FIX2, VAN DEN EYNDE, JVS,
NISA, STONFO & PESCAVIVA ÅTERFÖRSÄLJARE 2010:
Be Outdoor Malmö, Be Outdoor Lund, Be Outdoor Göteb org, Laholms Sportfiske Laholm,
Sportfiskecenter i Kalmar, Fiskestig Eksjö, Olssons  Fiske Tibro, Olssons Fiske Mariestad,

EL-GE Sportfiske Göteborg, EL-GE Sportfiske Kristin ehamn, EL-GE Sportfiske Skövde,
Fiskeshopen Trollhättan, Snäjk AB Vänersborg, Aqua- W Fishing & Hunting Gnesta, Fiskecentrum Umeå,

Vidars Fiske Karlstad, Ola´s Sportfiske Motala, Böj da spön Sunne,
Auto Experten Säffle, Be Outdoor Västerås, Be Outdo or Stockholm, Berras / Testebo River Gävle,

Söders Sportfiske Stockholm, CA Carlsson i Stockhol m AB, Märsta Fiske & Fritid Märsta,
MÅ Fiske & Fritid Uppsala, Sportfiskepoolen Uppsala , Swedbait lagerbutik Uppsala,

Metebolaget Hallstahammar, BO-GE Kroken Ulricehamn,  Alnö sport & Fiske Sundsvall,
Blixt Sport Umeå, Sälens Fiskespecialist Sälen, Kur res Fiske Huskvarna & Örebro Fiske & Outdoor.

Norge: Avkroken Fiske AS, Finland: Float OY.

Mer om:
Sportfiskebutikerna kan hjälpa till med att få bätt re fart på metet:

Sportfiskebutikernas försäljningen av specimenmete, mäsk och utrustning, är idag mycket omfattande.
Det finns säkert 30 st butiker i landet med ett välsorterat sortiment och kunnig specimenfiskande personal.
Butiker, grossister, specimenkonsumenter och media samverkar fantastiskt bra och det bygger marknad.

Idag har sverige många välkända specimenfiskare, stjärnor att se upp till för alla nya intresserade.

Värre är det med tävlingsfisket. Tävlingsfisket lever idag en väldigt undanskymd isolerad tillvaro eftersom 
den marknaden främst finns i några få nätbutiker eller säljs direkt ute på tävlingarna, man missar på så sätt

i princip all draghjälp från marknaden: grossister, sportfiskebutiker, och media. Alltså tvärtemot specimenfisket.
På något konstigt sätt verkar alla tävlingsfiskare tänka att marknaden ska kringås till varje pris, det är synd.

Tävlingsfisket har blivit en sport för inbördes beundran, ingen annan vet att den finns.

Rådet till sveriges alla tävlingsfiskare är därför: "stötta din lokala butik" och hjälp till att i den skapa ett
bra sortiment av tävlingsutrustning och mäsk som kan väcka intresse och locka nya utövare till tävlingsfisket! 

Stoppa all försäljning av beten och tävlingsutrustning ute på tävlingar, handla i stället allt i din lokala butik.
Hjälp butiken att ta i lager alla beten och småprylar mm som du behöver för ditt fiske.

När den lokala butiken får ta hand om försäljningen får alla någon bra att handla av och marknaden växer.
Volymförsäljning genom landets alla sportfiskebutiker betyder allt och är nyckeln till bättre sponsring. Det är den

enda möjligheten för landets duktigaste tävlingsfiskare att bli välkända stjärnor, kanske proffs.
I Europa fungerar tävlingsmarknaden, därför är intresset där enormt, det går alltså.

SWEDBAIT HB


